
Relação dos inscritos para o 8º ENATCHÊ
Estância Gaúcha do Planalto ALAN RIBEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CHRISTINY KRINSHI F NUNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CINTIA ADRIANA LEAL DOS SANTOS EBERT Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CRISTIANE BATISTA DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto DEJANI MAÍRA PANAZZOLO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RAFAEL BRESSIANI VIEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ISAIAS LUCAS BUENO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOCIANE NAIANE DE OLIVEIRA FREITAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto LUISIR LINDEMAIER GASPAR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARCEL BATISTA DOS PASSOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIGLEI PREZA LINDEMAIER GASPAR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIO BATISTA DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto PAULA RICHTER MROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RAPHAEL RESENDE DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RICARDO CORREIA EBERT Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ROGÉRIO DE MORAES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RUBIA CRISTINA VASCONCELOS VIEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto
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Estância Gaúcha do Planalto SABRINA DOS SANTOS BUENO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto TIAGO KRINSHI ANDRIOLA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALICE LAUENE MACIEL DE SOUZA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANNA BEATRIZ MARÇAL CHAGAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ARTHUR DO VALE JERKE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto DAIANE GUEDES MARÇAL Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto DANIELA SCHMITZ VARGAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto FABIANA NETTO ALEXANDRE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto GABRIELA ECKERT BULLÉ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto GIANCARLO ANDRADE MACHADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO VITOR MASERA NEVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOSÉ MARCOS PEREIRA CARNEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto KAROLINY SANTANA DILELIO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto LARA C RADIS PINTO DE CARVALHO SAENGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto LARISSA AMARAL MOREIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto LETÍCIA NATILA GOMES HAINE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto
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Estância Gaúcha do Planalto LUCIO GUIMARAES MOSCARELI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARIANE PINHEIRO ALVIENE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto MAURICIO DE SOUZA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto RENATO LOPES CAVALHEIRO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto RODRIGO MAZZOCCO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto SILVIA CORTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto VITÓRIA AQUERE MATOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto YAN VITAL DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto YURI DO VALE JERKE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANA CLARA DIAS SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANNE GABRIELE CARDOSO QUINTANA DE FREITAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto FIORELLA ESTEPHANIE ROSALES TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO MIGUEL DIAS SARETTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LARISSA DOS SANTOS EBERT Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto LUIZA PREZA LINDEMAIER GASPAR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto
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Estância Gaúcha do Planalto MARIA FLOR DOS SANTOS BUENO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto MARINA BECKER DOS SANTOS STORTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto TARSILA DOS SANTOS BUENO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto ANDERSON CUNHA DA ROCHA Chula Chula Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto ROGÉRIO DE MORAES Chula Chula Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Chula Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Chula Chula Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Chula Chula Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER Chula Chula Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto PEDRO VINÍCIUS MARÇAL CRUZ Chula Chula Juvenil Masc

Estância Gaúcha do Planalto SANTIAGO FALCÃO DA ROCHA Violão Violão Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto ANDERSON CUNHA DA ROCHA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto GERSON REZENDE DE ALMEIDA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto MAURICIO DE SOUZA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto VINICIOS DE MORAES RIBAS Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto ALBINO BECKER DOS SANTOS Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto ANDERSON CUNHA DA ROCHA Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SALTOS Poesia Inédita Poesia Inédita Única Misto
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Estância Gaúcha do Planalto ALBINO BECKER DOS SANTOS Causos Gauchescos de Galpão Causos Gauchescos de 
Galpão

Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto ANDERSON CUNHA DA ROCHA Causos Gauchescos de Galpão Causos Gauchescos de 
Galpão

Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto EGON VICTHOR MEDEIROS COSTA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto MAURICIO DE SOUZA Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto TARSILA DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOCEMARA DE MELO DE MORAES Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ROGÉRIO DE MORAES Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto CINTIA ADRIANA LEAL DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto RICARDO CORREIA EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto ISAIAS LUCAS BUENO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto SABRINA DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Veterano Misto

Estância Gaúcha do Planalto LARISSA DOS SANTOS EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho Misto

Estância Gaúcha do Planalto RICARDO CORREIA EBERT Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho Misto

Estância Gaúcha do Planalto ISAIAS LUCAS BUENO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho Misto

Estância Gaúcha do Planalto TARSILA DOS SANTOS BUENO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho Misto

Estância Gaúcha do Planalto ALISSAR RKIA KHALED NASER Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem
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Estância Gaúcha do Planalto VERIDIANE DA ROSA GOMES Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem

Estância Gaúcha do Planalto CATHERINE DOS SANTOS BUENO Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

Estância Gaúcha do Planalto JÚLIA LIS GARCIA SILVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto MARINA BECKER DOS SANTOS STORTI Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto TARSILA DOS SANTOS BUENO Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

Estância Gaúcha do Planalto MARIA BEATRIZ MAGALHÃES DO SALTOS Declamação - Feminino Declamação Feminino Veterano Fem

Estância Gaúcha do Planalto MAURICIO DE SOUZA Gaita até 8 baixos Gaita Botão até 8 baixos Adulto Masc

Estância Gaúcha do Planalto FERNANDO RICHTER RESENDE Chula Trio Trio 1 Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto HEITOR GIUSEPPE ROSALES TOMEDI Chula Trio Trio 1 Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto THEODORO NUNES KRINSHI ANDRIOLA Chula Trio Trio 1 Mirim Masc

Estância Gaúcha do Planalto HUSSEIN KHALED NASER Chula Trio Trio 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto JOÃO VITOR MASERA NEVES Chula Trio Trio 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto RENATO LOPES CAVALHEIRO Chula Trio Trio 1 Adulto Misto

Estância Gaúcha do Planalto ISAIAS LUCAS BUENO Chula Trio Trio 1 Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto ROGÉRIO DE MORAES Chula Trio Trio 1 Veterano Masc

Estância Gaúcha do Planalto TIAGO KRINSHI ANDRIOLA Chula Trio Trio 1 Veterano Masc

Sinuelo da Saudade ANA CLARA TRINDADE BATISTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade ANALICE ALVES ARAúJO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade CARLOS ALEXANDRE VAZ DA SILVA GODOY Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto
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Sinuelo da Saudade GIOVANNA DOS SANTOS SANTANA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade JOãO GABRIEL BISPO TRINDADE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade JOãO MIGUEL DA SILVA CAVALCANTE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade JOãO PAULO COSTA POL VIZINTIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade MARIANA FáTIMA SALES MATOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade MATEUS FERNANDES NUNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade MILENA ANDRYELE NASCIMENTO SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO GOMES DA COSTA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade RAILA VITóRIA RIBEIRO LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade ANA LUíSA ALBRING ROYER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade ANA VITóRIA GRALHA PALUDO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade BáRBARA KRAEMER LAMB Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade BIANCA RIBEIRO SOUSA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade CYNTHIA MARQUES BRANDãO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade FRANCISCO CENCI GRADASCHI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade GABRIEL COPATTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade GABRIEL DA COSTA PALUDO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade GRASIELE DE OLIVEIRA CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto
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Sinuelo da Saudade JOãO PEDRO RODRIGUES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JOãO VITOR SPONCHIADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade LUAN MATEUS DE OLIVEIRA CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade LUCAS DE ALMEIDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MAíRA DE QUADROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MARíLIA DE QUADROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MATEUS AUGUSTO DE MORAES FURTUNATO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MATHEUS JOSé BUCCO BLEDOW Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MATHEUS SPONCHIADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MYLENA RACTZ CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Sinuelo da Saudade ANITA PREDIGER LAZZERI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade BáRBARA COSTA SISTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade BENJAMIM SOARES CONSOLI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade CALEBE COSTA SAGGIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade CAMILLA YASMIN GONçALVES DOURADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade EMANUELLY BATISTA CASAVECCHIA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade GEOVANA COSTA POL VIZINTIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto
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Sinuelo da Saudade GEOVANA HALANA GOMES GARIAS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade GUSTAVO COPATTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade KATHARINA EMMA PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade KIARA GERMENDORFF DE PAULA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LARA TEIXEIRA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LORENA PEDROSO GONçALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LUAN GABRIEL VANAZZI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LUCAS WESCHENFELDER CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade LUMA TEIXEIRA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade MARIA HORTêNCIA AVELINO CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade MIGUEL ÂNGELO BARBOSA GALVãO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade MIGUEL COSTA SAGGIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade MIGUEL RESENDE DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade NICOLAS BRANDãO LAMB Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO HENRIQUE BISPO TRINDADE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade SOPHIA PREDIGER MUELLER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade VALENTINA DE OLIVEIRA SAGGIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

Sinuelo da Saudade VALENTINA PEREIRA TATSCH Danças Tradicionais - Força A Dançarino Mirim Misto

9



Sinuelo da Saudade BRUNO BERNARDINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade CHEILA FABIELE PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade DANIELA MARIA DE PAIVA TRIACCA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade EDUARDO FERREIRA DE MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade FERNANDA WESCHENFELDER CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade HARISSANDRA ROSA ALVES SIQUEIRA PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JôSE PREDIGER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade KEILA BERNARDINI AGNES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade LEANDRO LUíS MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade LUANA ALVES TEIXEIRA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade LUIZ CARLOS CENCI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade MáRCIA ANDREIA GERMENDORFF Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade MURILO DE QUADROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade NEMEZIO GOMES GONçALVES NETO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade RAMãO EDSON LAZZERI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade RENATO AUGUSTO MUELLER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade SANDRO RENATO ALVES LAMB Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto
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Sinuelo da Saudade TAMIRES ARAúJO SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade TâNIA MALDANER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade VIVIANE PINTO FERREIRA DE MIRANDA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Violão Violão Juvenil Masc

Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Veterano Masc

Sinuelo da Saudade JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Juvenil Masc

Sinuelo da Saudade MATEUS AUGUSTO DE MORAES FURTUNATO Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Masc

Sinuelo da Saudade FABRICIO DE CASTRO VIDAL Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

Sinuelo da Saudade SANDRO RENATO ALVES LAMB Declamação - Masculino Declamação Masculino Veterano Masc

Sinuelo da Saudade JOSé ARTUR PINHEIRO DE LIMA Declamação - Masculino Declamação Masculino Juvenil Masc

Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Declamação - Masculino Declamação Masculino Juvenil Masc

Sinuelo da Saudade MATEUS AUGUSTO DE MORAES FURTUNATO Declamação - Masculino Declamação Masculino Adulto Masc

Sinuelo da Saudade RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Declamação - Masculino Declamação Masculino Adulto Masc

Sinuelo da Saudade RAFAEL FRITSCH WALENDORFF Poesia Inédita Poesia Inédita Única Misto

Sinuelo da Saudade SANDRO RENATO ALVES LAMB Causos Gauchescos de Galpão Causos Gauchescos de 
Galpão

Única Misto

Sinuelo da Saudade BáRBARA KRAEMER LAMB Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade MATHEUS SPONCHIADO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade JOSé AUGUSTO COSTA SISTO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil Misto

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil Misto
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Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade SOPHIA CRISTINA PREDIGER Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade BáRBARA KRAEMER LAMB Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade SANDRO RENATO ALVES LAMB Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade JOãO VITOR SPONCHIADO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade ROSLEINE SPONCHIADO Danças Gaúchas de Salão Casal 3 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade EDUARDO FERREIRA DE MIRANDA Danças Gaúchas de Salão Casal 4 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade ISABEL PINTO FERREIRA DE MIRANDA Danças Gaúchas de Salão Casal 4 Pai-Filho Misto

Sinuelo da Saudade JOãO VITOR SPONCHIADO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Adulto Misto

Sinuelo da Saudade JOãO PEDRO RODRIGUES Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MARíLIA DE QUADROS Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Adulto Misto

Sinuelo da Saudade MáRCIA ANDREIA GERMENDORFF Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano Misto

Sinuelo da Saudade NEMEZIO GOMES GONçALVES NETO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Veterano Misto

Sinuelo da Saudade HARISSANDRA ROSA ALVES SIQUEIRA PREDIGER Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Veterano Misto

Sinuelo da Saudade JANDIR PREDIGER Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Veterano Misto

Sinuelo da Saudade PEDRO LUCAS DALLASTA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim Misto

Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Mirim Misto

Sinuelo da Saudade JULIANA MARIS PEIXOTO BONATO Declamação - Feminino Declamação Feminino Adulto Fem
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Sinuelo da Saudade RAFAELA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Mirim Fem

Sinuelo da Saudade RENATA RODRIGUES DE OLIVEIRA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

Sinuelo da Saudade CARMOS PEDRO TRIACCA Música Inédita Música Inédita Única Misto

Sinuelo da Saudade SANDRO RENATO ALVES LAMB Música Inédita Música Inédita Única Misto

Querência Goiana AMANDA SANDRI SOARES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana ANA JÚLIA COSTA ALVES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana BÁRBARA CORDEIRO LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana BEATRIZ DA SILVA PINTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana BRUNA DA SILVA PINTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana ERIK ADRIANO PALHARINI XAVIER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana GUILHERME PALHARINI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana GUSTAVO HENRIQUE LAZZAROTTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana IGOR HENRIQUE PEREIRA DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana ISABELA ALVES LUIZ Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana JOÃO PEDRO GOMES DAMASCENO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LAURA OLIVEIRA MELLER Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LAURA VILELA TIAGO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LELIANE KOSSMANN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LETÍCIA RODRIGUES DA SILVA VILELA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto
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Querência Goiana LUCAS DA SILVA PINTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LUCAS LÁZARO COSTA VILELA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LUIS HENRIQUE GALVÃO OTTOBELI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana LUIZ GUSTAVO PEREIRA MAGGIONI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana MARIA EDUARDA GORGEN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana PEDRO AUGUSTO BERTOLDI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Adulto Misto

Querência Goiana ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana BETHÂNIA BERTOLDI MACHADO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana CAROLLINE SOUZA MARTINS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana EDUARDO MENDES LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ELISEU JOERGENSEN FILHO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ESTEVÃO MENDES LIMA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana FABIANE MIRELLA TIBOLA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana GABRIEL ANTUNES DA SILVA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana HELOÍSA MARTINS PAMPLONA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana JOANA ASSIS RAGAGNIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana LARA FERNANDA FERNANDES RODRIGUES VILELA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto
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Querência Goiana LUIZ GUILHERME SCAPINI MICHELON Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MANUELA FERNANDES MAGGIONI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MARIA EDUARDA SOUSA VILELA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MAXWEL VILELA SILVA JUNIOR Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana MILENA SANDRI DOS SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana PEDRO DA SILVA ZANUZZI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana TARCÍSIO DIAS FERNANDES Danças Tradicionais - Força A Dançarino Juvenil Misto

Querência Goiana ANA LAURA MICHELON Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana JOAO FLAVIO VILELA MARIN Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana JOELLE CRISTINA BISSOLOTTI Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana LAURA EDUARDA COLLING SANTOS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana LEANDRO GONÇALVES TRINDADE Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana MARIA FERNANDAFREITAS DAROS Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana NATHALIA GARCIA VILELA Danças Tradicionais - Força A Dançarino Única Misto

Querência Goiana GABRIEL ANTUNES DA SILVA Violão Violão Juvenil Misto

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Juvenil Misto

Querência Goiana CRISTOVÃO LORETO BORDIGA Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Misto

Querência Goiana PEDRO AUGUSTO BERTOLDI Solista Vocal - Masculino Solista Vocal Masculino Adulto Misto

Querência Goiana PEDRO LUCAS SOUZA MARTINS Declamação - Masculino Declamação Masculino Mirim Misto
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Querência Goiana ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Querência Goiana CAROLLINE SOUZA MARTINS Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Querência Goiana GABRIEL HENRIQUE LAZZAROTTO Danças Gaúchas de Salão Casal 1 Juvenil Misto

Querência Goiana ANA BEATRIZ DA SILVA ZANUZZI Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil Misto

Querência Goiana AURÉLIO PRIMO SOVERNIGO NETO Danças Gaúchas de Salão Casal 2 Juvenil Misto

Querência Goiana CAROLLINE SOUZA MARTINS Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Misto

Querência Goiana FLAVIA PALHARINI XAVIER Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Misto

Querência Goiana LOTÁRIO DE SOUZA Música Inédita Música Inédita Adulto Misto

Querência do Rio Verde ATAHUALPA SERON Chula Chula Xirú Masc

Querência do Rio Verde EMILHANO F. SERON Chula Chula Xirú Masc

Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Chula Chula Adulto Masc

Querência do Rio Verde ALEXANDRA DE SALES MASSON Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ALICE MARIA VEBBER ZENI Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ANASTACIO FRANCISCO CODEBELLA Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde BRENO GONçALVES BORILLE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde EDUARDA CHIMENTO BORILLE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde ENZO GABRIEL ROCHA VALIATI Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde GIULIANA PIGNATTI COSTA FRARE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto
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Querência do Rio Verde GUSTAVO BARRETO ARAúJO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde HELENA MISTURA Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde HéLIO ISOTON RODRIGUES Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde HUGO SILVA RUGGERI Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde JúLIA CHIMENTO BORILLE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde KAMYLLA GUNSCH CRUVINEL Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LAURA MISTURA Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LETíCIA SILVA DE MELLO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LUíS EDUARDO MEDEIROS DE CASTRO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde MARIE PIGNATTI COSTA FRARE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde MARINA E SILVA DE MELLO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde MIGUEL DAVI GONçALVES BORILLE Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde TIAGO SILVA DE MELLO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde VANDERSON LUIS DE ANDRADE SILVA Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde YASMIN BENKE ZANOTO Danças Tradicionais - Força B Dançarino Juvenil Misto

Querência do Rio Verde LAURA MISTURA Declamação - Feminino Declamação Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde ALICE SILVA DE FREITAS Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Juvenil Fem

Querência do Rio Verde CINTHIA DE CARVALHO MACHADO Solista Vocal - Feminino Solista Vocal Feminino Adulto Fem

Querência do Rio Verde ATAHUALPA SERON Chula Trio Trio 1 Única Masc
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Querência do Rio Verde ELDER POTRICH Chula Trio Trio 1 Única Masc

Querência do Rio Verde EMILHANO F. SERON Chula Trio Trio 1 Única Masc
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